
大 ト 協 第 ８ ０ 号 

令和３年５月１１日 

参 加 予 定 者 各 位 

一般社団法人大阪府トラック協会 

                   会 長    卓 史 

令和３年度「ラスト・ワンマイル輸送対策にかかる講習会」の

中止について 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、協会運営に格別のご理解とご協力を賜わり誠にありがとうござい

ます。厚くお礼申しあげます。 

さて、４月２５日に新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言が

発出され、５月１１日に終了予定でしたが、５月３１日まで延長となりまし

たので、感染拡大防止のために徹底した対策を講じる一環として関係機関と

協議した結果、今回は勝手ながら大変恐縮ですが、５月１８日（火）午後１

時３０分開催のみだしの講習会は中止することといたしました。 

みなさまにおかれましては、ご迷惑をおかけすることとなりますが、ご理

解とご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。 


